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17.novembrī plkst.17.00  
Mazozolu kultūras namā viesosies 

 Andris Skuja  
ar Latvijas dzimšanas dienai veltītu 

svētku koncertu  

ñDzimtai zemeiò 
 

Ievērībai!  

Koncerts tiks organizēts, ievērojot valstī 

noteiktās prasības.  

Tā kā vietu skaits  ir ierobežots un tām jābūt  

personalizētām, tad ikvienu, kurš plāno 

apmeklēt koncertu, pagasta pārvalde lūdz 

pieteikties līdz šī gada 12. novembrim  
zvanot uz tālr. 65031955 (Mārīte), 28624098 

(Santa) vai rakstot uz e-

pastu sgluha@gmail.com.  

Valstī noteiktie ierobežojumi saistībā ar Covid-19 
 

Turpinot ierobežot straujo Covid-19 izplatības pieaugumu Latvijā, valdība 23. oktobrī pieņēma lēmumu*, ka 

no sestdienas, 24. oktobra, sejas maskas ir jālieto plašāk, kā arī privātos pasākumos iekštelpās var pulcēties 

līdz 10 cilvēkiem. Savukārt no 26. oktobra noteikti stingrāki pulcēšanās ierobežojumi. 
 

Diemžēl epidemioloģiskā situācija Latvijā liecina, ka Covid-19 izplatība turpina strauji pieaugt. Līdz ar to valdība 

lēma, ka sejas maskas būs obligāti jālieto visās sabiedriskās vietās iekštelpās, tai skaitā pasākumos, kur ir fiksētas 

sēdvietas, piemēram, teātrī, kino u.tml. Tas nozīmē, ka maskas būs jālieto pakalpojumu sniegšanas vietās gan valsts 

un pašvaldību iestādēs, gan privātajos uzņēmumus.  

 Prasǭba par obligǕtu masku lietoġanu neattiecas uz izglǭtǭbas iestǕdǛm. IzǺǛmums ir arǭ, kur masku lietoġana nav 

iespējama, piemēram, peldbaseinos un sportošanas laikā, kā arī sejas procedūru laikā un līdzīgās situācijās. Attiecībā 

uz bāriem, kafejnīcām, restorāniem u.tml. norādām, ka sejas masku vari novilkt, kad cilvēks sēž pie sava galdiņa, ēd 

un dzer. Savukārt brīžos, kad dodas veikt pasūtījumu, gaida rindā, pārvietojies pa telpu, sejas maskai ir jābūt.  

Arī šo vietu darbiniekiem ir jāvalkā sejas maskas vai vairogi, piemēram, viesmīļiem, bārmeņiem u.tml  Savukārt 

darba vietās, kur netiek sniegti pakalpojumi klātienē, piemēram, birojos, darba devējam ir jāizvērtē, vai ir iespējams 

nodrošināt epidemioloģisko prasību īstenošanu, piemēram, divu metru distanci starp darbiniekiem, un jālemj, vai 

sejas masku valkāšana ir nepieciešama. 

 Tāpat valdība lēma, ka:  

*) no 24. oktobra privǕtu pasākumu vietās kopā drīkst būt telpās ne vairāk kā 10 cilvēki, ārpus telpām – 100 

cilvēki. Ja privǕtu pasǕkumu rǭko publiskǕ vietǕ, piemǛram, restorǕnǕ, izǭrǛtǕ pirtǭ, klubǕ u.tml., tad jǕnodroġina 

viesiem fiksētas, personalizētas sēdvietas, 2 metru distance (izņemot personām no vienas mājsaimniecības); 

*) no 26. oktobra publiskos pasǕkumos iekġtelpǕs kopumǕ drǭkstǛs pulcǛties lǭdz 300 cilvǛkiem (pasǕkumam 

jābūt ar personalizētām sēdvietām un jālieto sejas maska); 

*) no 26. oktobra lǭdz 15. novembrim darbu pārtrauc vietas (nesniedz pakalpojumu), kas saistītas ar bērnu 

izklaidi iekštelpās (izklaides un atrakciju centri, bǛrnu rotaǸu istabas, batutu parki un bǛrnu pieskatǭġanas istabas, 

tai skaitā tirdzniecības centros); 

*) no 26. oktobra lǭdz 15. novembrim augstākās izglītības studiju programmu apguve notiek attālināti, izǺemot 

praktiskās daļas apguvi un klīnisko praksi rezidentūrā. 

*)  7.-12.klaġu skolǛniem pagarināts attālināto mācību periods līdz 15. novembrim. 
 

 *Grozǭjumi Ministru kabineta 2020. gada 9. jȊnija noteikumos Nr. 360 "EpidemioloǥiskǕs droġǭbas pasǕkumi Covid

-19 infekcijas izplatǭbas ierobeģoġanaiò 

Kur zemi lai krǕġǺǕku rastu, 

kam skaistǕkas dziesmas lai dzied, 

kǕ zemi pie dzintara krasta, 

kǕ zemi, kur Ǖbeles zied. 

 

TǕ zeme ir dzimtene mana, 

te izaugt un dzǭvot man Ǹauts. 

Ik puǵe tǕs vǕrdu man zvana, 

ġo zemi par Latviju sauc. 
 

/A.Sakse/ 

11.novembrī plkst. 17:00  

Lāčplēša dienai veltīts lāpu gājiens  

no skolas stāvlaukuma uz ģenerāļa  

Rūdolfa Bangerska piemiņas vietu pie tilta.  
 

GǕjiena laikǕ ievǛrosim visus fiziskǕs distancǛġanǕs 

un epidemioloǥiskǕs droġǭbas noteikumus. SargǕsim 

sevi un lǭdzcilvǛkus! 

mailto:sgluha@gmail.com


 

 

ǔbelǛm sǕpé 

   Pretǭ manam logam ġogad pavasarǭ baltas kǕ 

kupenas ziedēja ābeles,  un tā visā Latvijā. It kā neko 

nenojaušot par savu turpmāko likteni.  
       

   Tas notika jȊlija beigǕs, kad manǕ mǕjas pagalmǕ 

ieripoja sarkans auto. No tā izkāpa   jauka, smaidīga 

sieviete ar siltu acu skatu. Viņa stādījās priekšā, 

parādot savu apliecību. Sieviete bija no Augu 

aizsardzības dienesta. Izdzirdot šo nosaukumu, es 

satraucos. Viņa stāstīja, ka kaimiņu lielajā ābeļdārzā 

plosās lipīga slimība - bakteriālā iedega, un trīs 

kilometru rādiusā jāpārbauda visi ābeļdārzi. Šī 

slimība  izplatās visā Latvijā no 2007.gada. Izplatās ar 

vēju,   un to ievazā arī  putni. 

     PilnǕs Ǖbeles ar sarkaniem, dzelteniem Ǖboliem gozǛjǕs rudens siltajǕ atvasaras saulǭtǛ. Sulǭgie Ǖboli paukġǵǛdami 

krita zaļajā zālē. Man pārskrēja šermuļi.  Pie sevis nodomāju, kādas tik nelaimes mums šajā gadsimtā nav jāpiedzīvo. 

Nabaga ābeles un bumbieres, kas bija pilnas ar rudens ražu! Cilvēkiem uzbrūk Covid-19, dzīvniekiem -  cūku mēris, 

ǕbeǸdǕrziem - lipǭgǕ bakteriǕlǕ iedega. Kas vǛl mums bȊs jǕpiedzǭvo,  dzǭvojot mȊsu mazajǕ LatvijǕ? 

     Naktis negulǛju un  visu mǛnesi nepacietǭgi gaidǭju analǭģu rezultǕtus. Ar satraukumu sirdǭ nespǛju nedomǕt par 

to, ka manā ābeļdārzā būs jānozāģē senču stādītās ābeles, kuras ir sešdesmit gadu vecas, bet, neskatoties uz savu 

vecumu, vēl labi ražo. Un tas būtu traki. 

     KaimiǺu lielais ǕbeǸdǕrzs mutuǸoja vienos dȊmos, jo viǺiem bija jǕsaplosa gandrǭz visas jaunǕs Ǖbelǭtes un 

bumbierītes  kopā ar savu rudens ražu. Tā nu tas ir...  

     Solǭjumi, ka  valsts segs izdevumus un atmaksǕs naudu par katru nozǕǥǛto Ǖbeli. Ieguldǭtais darbs, ko veica 

saimnieki, sirds pilna rūgtuma -  kā to var atmaksāt un aizmirst? Skumji! Jutu līdzi saviem kaimiņiem, pati 

nezinādama, kas būs ar manu ābeļdārzu. 

     Septembra sǕkumǕ  saǺǛmu analǭģu rezultǕtus. Ġoks pǕrǺǛma manu ǵermeni, acis aizmiglojǕs asarǕm, sirds 

trīcēja. Arī manām ābelēm bija šī slimība. Tā uzrādījās arī bumbierēm. Atbrauca  meitenes no Augu aizsardzības 

dienesta, saņēmu viņas ar skumju sirdi. Pār manu drūmo  vaigu lielām pilēm ritēja asaras, kas krita uz parakstītajiem 

papīriem par ābeļu likvidēšanu. Ja būtu dzīvi mani vecāki un vecvecāki, viņi laikam to neizturētu. Labi, ka viņiem 

tas,  kā zālē gāžas  ar āboliem pilnas ābeles,  nebija jāredz  savām acīm. 

      Paldies Dievam, ka bija jǕnozǕǥǛ tikai pieci koki, kas atradǕs desmit 

metru attālumā no slimajiem kokiem! Bet tas tāpat ir daudz. Izrādījās, ka  

visiem kaimiņu māju saimniekiem augļu dārzā vienā līnijā  bija šī slimība. 

Trīs gadi augļu dārzā nevarēs stādīt nevienu augļu koku. Būs jāpaiet 

daudziem gadiem, lai nozāģēto ābeļu vietā atkal kuplotu  ābeles un priecētu 

mani  ar saviem gardajiem augļiem 

       TǕ paliek mǭkla neatminama... Ko? KǕ? KǕpǛc? 
                              

  Savas sǕpes jums izstǕstǭja Ineta Sarmǭte SteǸmaka 

Un vēlreiz par vīrusu Covid-19 
 

      MǛs visi labi zinǕm un esam neskaitǕmas reizes dzirdǛjuġi gan no lǭdzcilvǛkiem, gan no masu medijiem cik Ǹoti 

būtiski šī vīrusa izplatības laikā ir katram pašam izvērtēt riskus un spēt uzņemties atbildību par savu un līdzcilvēku 

veselību. Šeit pamatprincipi ir nemainīgi – visur, kur ir iespējams, ievēro 2 metru distanci, mazgā rokas, paliec 

mājās, ja esi saslimis un seko līdzi informatīvajām norādēm, piemēram, sabiedriskās vietās, kā arī izpildi konkrētā 

pakalpojuma sniedzēja vai pasākuma organizētāja norādījumus.  

       Bet ne mazǕk bȊtiski ir ġajǕ sareģǥǭtajǕ situǕcijǕ ievǛrot gan Ǜtikas normas, gan saglabǕt veselo saprǕtu un  

neaizmirst par cilvēcīgu attieksmi pret saslimušajiem vai karantīnā esošajiem. Atcerēsimies, ka mēs neviens neesam 

pasargāti no šī vīrusa un paši to nezinot varam būt kontaktējušies ar Covid vīrusu nēsājošu personu vai tiešām 

saslimuši ar šo lipīgo vīrusu, kuram vēl tik daudz nezināmo. 
 

Mazozolu pagasta pārvalde aicina būt atbildīgiem un ievērot valstī noteiktos norādījumus, tomēr neaizmirstot 

par  ētiku, toleranci, sapratni un iecietību pret saslimušajiem (ja tādi būs), atbraukušajiem vai citādi 

iesaistītajiem cilvēkiem!  

Atkārtošanai: 

Pašizolācija (10 dienas) jǕievǛro atbraukuġajiem no ǕrzemǛm un to ievǛro pats atbraucǛjs (var iziet no mǕjas, 

apmeklēt veikalu (ja nav citas alternatīvas), ievērojot 2m distanci…, uz mājiniekiem neattiecas). 

Karantīna tiek noteikta saslimušā kontaktpersonām un tās nosaka SPKC (Slimību profilakses un kontroles centrs) - 

(var iziet no mǕjas, ievǛrojot 2 m distanci, bet uz veikalu un citǕm sab. vietǕm nǛé, uz mǕjiniekiem neattiecas). 

Stingra izolācija mājās tiek noteikta ar Covid-19 saslimuġajiem un to nosaka Ǖrsts un SPKC (Slimǭbu profilakses un 

kontroles centrs) - (nekur neiet un mājinieki arī nē). 

InformǕcija no Veselǭbas ministrijas mǕjas lapas: https://www.vm.gov.lv/images/userfiles/Izolacija.pdf 



 

 

 

 

Krāsaini sveicieni un vislabākie vēlējumi 

visiem septembrī (39)  un oktobrī (46) 

dzimušajiem mazozoliešiem! 
 

Ǭpaġi sveicam ġo mǛneġu apaǸo un 

cienījamo jubileju gaviļniekus:   

Lai vienmǛr pilns 

ir Tavs dzǭvǭbas trauks 

ar sauli un debesu akǕm, 

ar mǭlestǭbu- 

tad dzǭve Tev Ǹaus 

vǛl ilgi iet 

jaunǭbas takǕs! 

Kas pȊpolu laiku 

pǕr dvǛseli sedz, 

kas nedzǭvo acumirkǸiem, 

tas dzǭves laivu 

airǛs arvien ar laimes 

un mȊģǭbas irkǸiem. 

K. ApġkrȊma 

 

Austri Zemīti, Aigaru Grāvīti,  

Nikolu Driķi,  

Koknesi Andriksonu, Arti Dreimani, 

Evelīnu Pētersoni, Jāni Pētersonu,  

Ievu Jansoni, Mārtiņu Liepiņu,  

Sarmīti Vēmani, Unu Vizuli,  

Sergeju Dementjevu, Daci Simsoni,  

Sergeju Steļmačonoku,  

Ilzi Renskulbergu, Ivo Bērziņu,  

Sarmīti Stepiņu, Arvīdu Sūnu,  

Sarmu Zvaigzni, Valēriju Prohorenko, 

Albīnu Milleri, Andi Ozolu,  

Kārli Graudiņu, Kārli Ešenvaldu,  

Veltu Švikstiņu, Mārtiņu Roni! 

TUVOJAS  NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA  NODOKĻA NOMAKSAS PĒDĒJAIS TERMIŅŠ 
     

       SaskaǺǕ ar likuma ñPar nekustamǕ ǭpaġuma nodokliò 6.panta 3.daǸu nekustamǕ ǭpaġuma nodoklis maksǕjams 

reizi ceturksnī. Atgādinām, ka nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas kārtējais (ceturtais un beidzamais) termiņš 

ir ne vēlāk kā 15.novembris.  

     ǹemot vǛrǕ to, ka Ǹoti daudz izsȊtǭto rǛǵinu par mazdǕrziǺu nomas maksǕjumiem vǛl joprojǕm nav apmaksǕti, 

pagasta pārvalde vēlreiz atgādina, ka par nomā esošo zemi ir jāmaksā ne tikai nekustamā īpašuma nodoklis, bet 

arī nomas maksa un PVN nodoklis (ar 2020.gadu zemes nomas maksa saskaǺǕ  ar Ogres novada paġvaldǭbas 

domes 19.09.2019. izdotajiem saistošajiem noteikumiem Nr.15/2019 ñPar neapbȊvǛtu zemesgabalu (personiskǕm 

palǭgsaimniecǭbǕm un sakǺu (ǥimenes) dǕrziem) nomas maksas aprǛǵinǕġanas kǕrtǭbu Ogres novadǕò noteikta no 

15 EUR lǭdz 20 EUR (plus PVN), atkarǭbǕ no iznomǕtǕs zemes platǭbas). TǕtad pǛc paġreizǛjiem spǛkǕ esoġajiem 

normatīviem par mazdārziņu ir jāveic 3 maksājumi, kas kopā nevar būt mazāki par 18,50 EUR /gadā. 

    TǕpat atgǕdinǕm, ka zemes nomas lǭgums neizbeidzas pats no sevis! Ja nevǛlaties turpmǕk izmantot iznomǕto 

zemes vienību,  pagasta pārvaldē jāiesniedz iesniegums ar lūgumu izbeigt zemes nomas līguma tiesības. 
 

    Ja jums nav informǕcijas par nodokǸa apmǛru, vai nav pǕrliecǭbas par nekustamǕ ǭpaġuma nodokǸa parǕda 

esamību, vai ir citi jautājumi attiecībā uz nekustamā īpašuma nodokļa veiktajiem aprēķiniem lūgums zvanīt pa 

telefonu 65031954, Airai; par veiktajiem maksājumiem un nomas rēķiniem 65031957, Rutai. 
 

Aicinām neatlikt maksājumus uz pēdējo brīdi un pateicamies visiem, kuri maksājumus jau veikuši! 

Pagasta pǕrvalde 

Izmanto iespēju! 
 

16.novembrī ǚrgǸos, Parka ielǕ 7 (pie slimnǭcas) 

BĒRNU MOBILAIS BUSS. 

Šoreiz bērnu okulists un bērnu osteopāte 

(fizioterapeite) dr.Gaile. LȊgums pieteikties pie 

ǥimenes Ǖrsta. 
 

20.novembrī no plkst. 10:00 līdz plkst.17.00 

ǚrgǸos, Parka ielǕ 7 (pie slimnǭcas) MOBILĀ 

DIAGNOSTIKA 

Mamogrāfija: 

Å    ar NacionǕlǕ veselǭbas dienesta uzaicinǕjuma   

      vǛstuli - BEZ MAKSAS 

Å    ar ǥimenes Ǖrsta nosȊtǭjumu ï 2,85 EUR 

Å    bez nosȊtǭjuma - 20,00 EUR 
 

Rentgens (plaušām, locītavām u.c.): 

Å    1 projekcija 6,50 EUR, (ǥimenes Ǖrsta    

      nosȊtǭjums nav nepiecieġams) 

Å    D VITAMǬNA NOTEIKĠANA 4,50 EUR 
 

Pieņemšana pēc 

iepriekšēja pieraksta. 

Pierakstu lūgums veikt pa 

telefonu 64871202. 

Tiek likvidāta Taurupes pasta nodaļa 
 

Skumji, bet”VAS “Latvijas pasts” ir pieņēmis 

lēmumu, ka ar 01.12.2020. tiek likvidēta Taurupes 

pasta nodaļu. Līdz ar to, pasta nodaļas pakalpojumu 

izmantotājiem nāksies pārkārtoties un saņemt šos 

pakalpojumus, izmantojot Ērgļu, Ķeipenes vai 

Madlienas pasta nodaļas vai saņemt pasta 

pakalpojumus ar pastnieces starpniecību. 

Eksperimenta kārtā no 1.decembra  

pastniece Taurupes pasta nodaļā (vai pie tās) 

  pieǺems apmeklǛtǕjus vienu stundu  

katru darba dienu no plkst.13.00-14.00 

Tuvāku un precīzāku informāciju par tālāko sadarbību 

jautājiet pastniecei Ingai, tel.28737299. 



 

 

 Mazozolu pagasta  pǕrvaldes informatǭvais izdevums. TirǕģa 200 eks. IznǕk mǛneġa beigǕs.  

Materiāli nākamajam numuram iesniedzami līdz katra mēneša 25.datumam. Atbildīgā par izdevumu Mārīte Bauere.  

E-pasta adrese: mazozoli@ogresnovads.lv , tǕlr. 65031955.  Par publicǛtajiem materiǕliem atbild raksta autors.   

Informatīvais izdevums pieejams Mazozolu pagasta pārvaldē un interneta vietnē www.ogresnovads.lv /pagasti. 

Ir katrs mȊģs kǕ pǛrǸu savǛrums,  

Tas virknǛjas no dienǕm, nedienǕm,  

Raibs priekos, sǕpǛs izaug palǛnǕm,  

Lǭdz pienǕk rudens augǸu savǕkums. 

(A. Balodis) 
  

MŪŽĪBĀ AIZGĀJIS 
 

 

Vasilijs Jevtjuščenko 
 (1949.-2020.) 

 

 

Izsakām visdziļāko līdzjūtību 

aizgājēja tuviniekiem! 
 

 

 

 

Pagasta pǕrvalde 

Turpmāk portāla Latvija.lv lietotājiem palīdzēs virtuālais asistents Ēriks 
 
No 14. oktobra Valsts pārvaldes pakalpojumu portāla Latvija.lv apmeklētājiem palīgā nāk virtuālais asistents 

ǚriks. Ar virtuǕlǕ asistenta palǭdzǭbu portǕla apmeklǛtǕjiem bȊs iespǛja uzdot jautǕjumus un saǺemt atbildes 

par dažādiem e-pakalpojumiem un dzīves situācijām. 

Virtuālais asistents nodrošinās iedzīvotājiem ērtu un mūsdienīgu iespēju 

atrast publiskās pārvaldes portālā Latvija.lv meklēto e-pakalpojumu 

sociālajā, nodarbinātības, veselības, uzņēmējdarbības, izglītības un citās 

jomās.  Dialoga formā virtuālais palīgs Ēriks palīdzēs atrast informāciju par 

konkrētu interesējošo e-pakalpojumu, atbildēs uz jautājumiem, kā arī 

vienkāršas sarakstes veidā paskaidros lietotājam e-pakalpojuma 

saņemšanas procesa gaitu. 

Virtuālā asistenta zināšanu pamatā ir portāla lietotāju visbiežāk uzdotie 

jautājumi un atbildes. Virtuālā asistenta galvenais uzdevums, balstoties uz 

dažādām dzīves situācijām, ir atrast lietotājiem piemērotāko e-

pakalpojumu. Ēriks palīdzēs jautājumos, kas saistīti ar e-adresi, kā arī 

sniegs padomus, kā izmantot portāla Latvija.lv dzīves situāciju aprakstus. 

Pozitīvi, ka virtuālā asistenta palīdzība būs pieejama nepārtraukti, līdz ar to Latvija.lv lietotājs varēs komunicēt sev 

ǛrtǕ laikǕ. 

ǚriks savu nosaukumu ieguva, aptaujǕjot daģǕda vecuma sociǕlo tǭklu lietotǕjus. TǕ vizuǕlǕ tǛla pamatǕ ir burts ñeò, 

kas vizuāli apliecina, ka Ēriks ir e-vides asistents. Virtuālā asistenta komunikācijas veids ir neformāls, tādā veidā 

uzsverot tā draudzīgo dabu, atvērtību un vēlmi palīdzēt. 

Saskaņā ar pētījumiem virtuālie asistenti spēj atbildēt pat uz 80% rutīnas jautājumu, tādējādi samazinot šādu 

jautājumu apjomu lietotāju atbalsta dienestā. Aprēķinu vajadzībām tiek pieņemts, ka portālā Latvija.lv virtuālais 

asistents sākotnēji varēs atrisināt līdz 60% no rutīnas jautājumu apjoma. Šī risinājuma ieviešana samazinās Latvija.lv 

atbalsta dienesta pieteikumu skaitu, kas saistīts ar standarta problēmsituācijām. Virtuālā asistenta zināšanu bāzi 

izstrādāja Valsts reģionālās attīstības aģentūras darbinieki, balstoties uz portālā palīdzības dienestā saņemtajiem 

iedzīvotāju jautājumiem. Katrs portāla Latvija.lv apmeklētājs var palīdzēt Ērikam kļūt vēl gudrākam, jo tikai virtuālā 

asistenta lietošana veicinās atbilžu daudzveidību.  

Virtuālā asistenta ieviešana portālā Latvija.lv ir loģisks solis ceļā uz draudzīgāku un ērtāku vidi e-pakalpojumu 

lietotājiem. 

Informāciju sagatavoja: 

Valsts reģionālās attīstības aģentūra, tel. 28383421, e-pasts: prese@vraa.gov.lv  

Izmantojiet ġo iespǛju, lai saǺemtu atbildes uz sev interesǛjoġiem  

nezinǕmajiem un nesaprotamajiem jautǕjumiem! 

Paziņojums! 
 

Sakarā ar ūdenstorņa skalošanu un dezinfekciju,  

2.novembrī (pirmdien) no plkst.8.30 līdz plkst.13.00 
tiks pārtraukta ūdens padeve. 

 

Norādītais ūdens piegādes 

pārtraukuma ilgums ir orientējošs un 

var mainīties atkarībā no remonta 

darba ilguma. Ūdens piegāde var tikt 

atjaunota pirms norādītā laika bez 

iepriekšēja brīdinājuma. 
 

Vēršam iedzīvotāju uzmanību uz to, ka pēc remontdarbiem 

iespējama ūdens duļķošanās. 

 

Pagasta pǕrvalde atvainojas par sagǕdǕtajǕ neǛrtǭbǕm! 

mailto:keippag@inbox.lv
mailto:prese@vraa.gov.lv

